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Gloria Wendroff 

Tanrı dedi ki: 

Siz çok güzelsiniz, harikasınız, muhteşemsiniz, ve hala ayakkabılarınızı parlatmanız, döküntüleri silip temizlemeniz, 

yatakları düzeltmeniz gerekiyor. Siz dünyadaki en yaratıcı insan olabilirsiniz, ve hala kırıntıları süpürmeniz, ayaklarınızı 
yıkamanız, çöpü dışarı çıkarmanız gerekiyor. Kim olduğunuzun ya da ne yaptığınızın bir önemi yok. Hala daha ilgilenmeniz 
gereken dünyevi işleriniz var. Konu görünürde tanrısal olmayan rutin tekrarlanan işleri yapmaya geldiğinde, bana hizmet 
etmek adına yapmalısınız. Bu Tanrının lütfudur, sevgililer. Aksi takdirde, kendinizi sıkılmış, direnç gösteren, kızgın ve 
öfkeli biri olarak bulabilirsiniz. Yine de, bana hizmet ederek, basit bir iş büyük bir hizmete dönüştürülebilir. Basit bir iş 
altına dönüşmüştür. Buradaki en güzel şey ise sizin dönüşmüş olmanızdır. Sık sık yerleri yıkamazsınız. Yerleri Benim için 
yıkarsınız. Dizlerinizin üzerine eğilip yerleri yıkarken, Tanrıya hürmet etmiş olursunuz. 

Basit bir iş bir buket çiçeğe dönüşmüştür, ve böylece siz de yaşamın sihirbazı olursunuz. 

Dini bir makam sahibi dahi olsanız, hala bir şeyleri taşımak, temizlemek, saçlarınızı taramak, bir çocuğun başını 
okşamak zorundasınız. Bu, binlerce kişinin karşısında yapılan dini bir seramoniye kıyasla Tanrıya daha az hizmet etmek 
midir? 

Öyle bir yere, öyle bir noktaya geliyorsunuz ki her sözünüz, her hareketiniz Bana ibadet haline dönüşüyor. Sanki 

yaşama olan minnettarlığınız o kadar büyükmüş ki yaptığınız her şey size zevk veriyormuş gibi. Hareketin ne olduğunun 
sizin için hiçbir önemi olmaksızın hem de. Zevk aynıdır. Göreviniz basitse ya da çok düşünmenizi gerektiriyorsa, alınan 
zevk aynı olacaktır. Hayatınızı Bana adamış olmanız bilinçli bir karar olmayabilir, fakat bir gün etrafınıza bakıp hayatınızı 
bana adamış olduğunuzu anlayacaksınız. Belki de her şeyden bihaberken birden hayatınızın neye dönüştüğünü anlıyor ve 
yaşamınızın her anını Bana bir övgü haline getirmenin ne kadar da kolay olduğuna şaşırıyorsunuz. 

Nasıl olur da bugüne kadar farklı bir şekilde yaşamış olduğunuzu merak edeceksiniz. Bir zamanlar hayatınızı neye 
adadığınıza ve neyi bu kadar ciddiye aldığınıza bakıp güleceksiniz. Şimdi o kadar da ciddiye almıyorsunuz. Artık onu elde 

etmek için çabalamıyorsunuz. Artık uğraşmanız için de bir neden kalmamıştır. Yaşam çizginizin bir noktasında hayatınız 
Tanrıya hizmet etmeye başlamış, istisnasız bir hizmet haline gelmiş. Cennet bahçesinde, Tanrının huzurunda büyüyen 
çiçekleri ve diğer şeyleri suladığınız zamanlarınızda olduğu gibi her şey çok kolay. Ya da belki çiçekler toplayıp başkalarına 
hediye etmekten büyük keyif alıyorsunuz, sadece bunu yapmak için orada olmanızdan farklı bir neden için değil, ve bunu 
yapmak size çok büyük zevk veriyor. Zevk hizmet etmektedir, ve bu nedenle yaptığınız işte zevk vardır, ve bu yapmayı 
sevmediğiniz bir şey de olabilir. Sadece benim için yapmayı seviyorsunuz. 

Benim için yaptıklarınız karşılığında ücret almıyorsunuz. Yaptıklarınız için şan şöhret kazanmıyorsunuz, ama gizli bir 
zevk ile doluyorsunuz, belki de sadece sizinle benim aramızda olan bir keyif bu; Bana ve dünyaya ettiğiniz hizmette, Ben 

sizin suç ortağınızım. Daima sizinleyim, çiçekleri suladığınız şişeyi dolduruyor, sizin için her şeyi hazır ediyor, eşyaları 
kaldırmanıza yardım ediyor, Bana hizmet etmenize yardım ediyorum, hatta yolun başını çekiyorum. 
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